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08:58 Flaskehalsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:59 Sydhavns Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:59 Hvidsværmervej Færdselsuheld  Tre biler impliceret. Foretaget sikring og oprydning af skadestedet.  

09:40 Oksens Kvt Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:00 Gammel Kongevej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:15 Sundkrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

11:03 Peter Bangs Vej Ild i skraldespand Intet fundet.  

11:11 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

12:06 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:32 Esther Møllers Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:20 Rovej Ild i knallert Ild i elcykel, slukket med et HT-rør. 
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13:40 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

13:57 Sankelmarksgade Bygningsbrand Mindre ildløs i køkken, slukket med et HT-rør.  

14:49 Roskildevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:05 Valby Langgade Ild i skraldespand Slukket ved beredskabets ankomst.  

16:19 Blegdamsvej Færdselsuheld To biler kørt sammen. Foretaget sikring og oprydning på skadestedet.  

16:20 Søvangsvej Brandalarm Reel alarm, idet mindre brand i kloak havde givet røg i kælder.  

16:21 Sortedam Dossering Bygningsbrand Røg fra skorsten antaget som ildløs af anmelder. 

16:55 Gamle Landevej Færdselsuheld To biler kørt sammen. Foretaget sikring og oprydning på skadestedet.  

18:26 Åmarkvej Assistance Assistance til politiet.  

18:35 Alliancevej Eftersyn Røg fra altan, var kraftig røg i forbindelse med brug af grill. 

19:42 Islands Brygge Ild i skraldespand Ild i container, slukket med et HT-rør.  

20:38 Refshalevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:15 Sønder Boulevard Ild i skraldespand Efterslukket mindre ildløs i grill med et HT-rør.  
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00:43 Ved Amagerbanen Ild i bil Ild i to biler, slukket med to HT-rør og skum.  

03:13 Knabrostræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

03:26 Korsdalsvej Assistance Assistance til politiet.  

03:31 Voldfløjen Ild i container Ild i to containere, slukket med et HT-rør.  

06:41 Østerdalsgade Bygningsbrand Glemt gryde på komfur var årsag til røg. En person overdraget til ambulancetjenesten. Skadeste-
det overdraget til politi og skadeservice.  

 


	Døgnrapport

